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ETUDIANTS DE DEUXIEME ANNEE AYANT DETTES EN 1ER SEMESTRE

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………… 2019/2020

N° Matricule Nom et Prénom Note EX S1 Emargement

1 161633000088 ABBOUD  Lamia

2 161633008629 ABIDER  Safia

3 161633006152 AIMENE  Walid

4 161633004641 AIT HAMMOUD   nadjat

5 171733001570 AKDOUCHE  SIHEM

6 161633014743 AKHENAK  FAIZA

7 171733010846 AKOUBA  RADIA

8 1533008158 ALLAL  Djoudi

9 161635070735 ALLAOUA  ABDESSLAM

10 171733014584 AMIROUCHE  TAOUS
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10 171733014584 AMIROUCHE  TAOUS

11 171733001639 AMOUCHE  KENZA

12 171733001900 AMRANI  HALIM

13 171733012962 ANNOUCHE  ASMA

14 1533014712 BAZIZ  Hakima

15 161633015457 BECHRI  Lila

16 161633006494 BELKHADRA  Mounia

17 171733009070 BEN BAZIZ  HEND

18 171733000201 BEN BOUZID  NOUARA

19 1533013058 BENAMSILI  Smail

20 171733002080 BENCHEIKH  LILIA

21 161633011540 BENSAFIA  LYNDA

22 1533008325 BENSIDHOUM  Chahinaz

23 161633014385 BENTIFRAOUINE  DJAZIRA

24 161633006687 BIBA  Nadia

25 161633005470 BOUDJEMAI  MALIKA

26 161633014698 BOUFENNICHE  Tinhinane

27 1533004759 BOUMAZA  Mehrez

28 161633006645 BOUMELIL  Rabiha

29 1433002028 BOUMERTIT  Yalice

30 1533016532 BOUSSEKINE  Naima

31 161633014804 CHAAIB  Imane

32 1533006266 CHAOU  Yacine

33 1533010641 CHEMACHE  Ghania33 1533010641 CHEMACHE  Ghania

34 161633004098 DAOUDI  Hamza

35 161633015230 DJAOUD  INES



Suite

2019/2020

N° Matricule Nom et Prénom Note EX S1 Emargement

36 1533014682 DJEDRA  Nesma

37 161633004042 FERDJOUKH  RANIA

38 1433014726 FERKAL  Zineb

39 161633015863 FETIS  Nadir

40 161633007827 GARTI  Melissa

41 171733012845 HAMIDOUCHE  CYLIA

42 171733012856 HAYANI  SABRINA

43 161633000240 HOCINI  Samy

44 1533007634 KALI  Selma

45 1533013013 KARTOUT  Adam

46 1333009573 KORICHI  Nacira

47 171733019419 LADJOUADA  MOUNIA

48 171733012969 MADAOUI  BAYA

49 161633014450 MADAOUI  Sarah

50 171733001451 MADI  AMINA

51 1533018786 MAHIA  Nadjet

52 161633000331 MAHMOUDI  Mahmoud hichem

53 171733014076 MANSOURI  JUGURTA

54 161633013089 MAOUCHE  Walid

55 171733006855 MAZOUZI  LYES
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55 171733006855 MAZOUZI  LYES

56 161633007765 MEKBOUL  AMEL

57 1433002064 MENDIL  Amina

58 1533014796 MERZOUKI  Hayat

59 171733020362 MESSAL  ABAS

60 1533002381 MEZZAI  Feriel

61 161633012376 MOUALES  Tayakout

62 171733006798 MOUHOUN  RIMA

63 161633009414 NABET  Fateh

64 171733014732 NAIT ATMANE  THAMILA

65 171733004737 OUAICHOUCHE  HOCINE

66 161633000146 OUCHABAA  Ikram

67 161633001873 OUFFAI  Bilal

68 161633000191 OUZIB  Fatima

69 161633014867 SAADI  Thilelli

70 1533014163 SADAOUI  Wissam

71 171733008026 SEMOUM  DOUNIA

72 171733005659 TERKI  OUASSILA

73 171733006734 TOUATI  MEHENI

74 161633000396 ZOUAOUI  Faycel
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L2 Sciences de l'Information et de la communication

ETUDIANTS DE DEUXIEME ANNEE AYANT DETTES EN 1ER SEMESTRE

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………… 2019/2020

N° Matricule Nom et Prénom Note EX S1 Emargement

1 161633000088 ABBOUD  Lamia

2 161633008629 ABIDER  Safia

3 161633004641 AIT HAMMOUD   nadjat

4 171733010846 AKOUBA  RADIA

5 1533008158 ALLAL  Djoudi

6 161635070735 ALLAOUA  ABDESSLAM

7 171733014584 AMIROUCHE  TAOUS

8 1533014708 ANARES  Amir

9 171733012962 ANNOUCHE  ASMA

10 1533015901 AREZKI  Lydia

11 171733010289 ARIB  MALIKA

12 171733000319 AZZOUG  FADIA

13 1335059554 BATAH  Larbi

PV DE MATIERE EN DETTES EXAMEN SEMESTRE N°01
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13 1335059554 BATAH  Larbi

14 1533014712 BAZIZ  Hakima

15 161633000354 BAZIZ  Hocine

16 171733014075 BEDJIAH  OUSSILA

17 161633002004 BELAIDENE  Ryma

18 161633006494 BELKHADRA  Mounia

19 171733009070 BEN BAZIZ  HEND

20 171733000201 BEN BOUZID  NOUARA

21 171733011435 BEN RABIA  CHERIFA

22 1533013058 BENAMSILI  Smail

23 171733002080 BENCHEIKH  LILIA

24 171733001404 BENNAI  NABIL

25 161633011540 BENSAFIA  LYNDA

26 161633006687 BIBA  Nadia

27 161633014698 BOUFENNICHE  Tinhinane

28 1533016430 BOUMEZIRENE  Achour

29 1533018768 BRAHAM  Kafia

30 1533010641 CHEMACHE  Ghania

31 161633004098 DAOUDI  Hamza

32 161633007875 DJIJELI  KARIMA

33 1433014726 FERKAL  Zineb

34 161633015863 FETIS  Nadir

Suite

2019/2020

N° Matricule Nom et Prénom Note EX S1 Emargement
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35 171733002040 GANA  CELIA

36 171733005840 GHILAS  LYTICIA

37 171733013023 GROUAHAN  NADJETTE

38 171733001906 HAFIANE  RADIA

39 171733012845 HAMIDOUCHE  CYLIA

40 171733012821 HAMIDOUCHE  DIHIA

41 171733017233 HAMMOUDI  LAHLOU

42 171733012856 HAYANI  SABRINA

43 1533007503 HIBER  Smail

44 161633000240 HOCINI  Samy

45 171733008313 IDIR  LAMIA

46 171733005701 IGHIT  SAMIRA

47 171733012827 IKKEN  RYMA

48 171733006853 IKNI  ANAIS

49 1533007634 KALI  Selma

50 171733000375 KASSA  AMEL

51 161633006602 KATI  Daoud

52 1333004514 KHENOUSSI  Massilva

53 171733019419 LADJOUADA  MOUNIA

54 161633010458 LATRECHE  Hanane

55 1533018786 MAHIA  Nadjet

56 1433002064 MENDIL  Amina

57 1533002381 MEZZAI  Feriel

58 161633009414 NABET  Fateh58 161633009414 NABET  Fateh

59 161633000146 OUCHABAA  Ikram

60 161633000191 OUZIB  Fatima

61 161633009204 REDJAI  Aomar

62 1533014163 SADAOUI  Wissam

63 1533008980 SADELLI  Jugurtha

64 1533014860 SELLAH  Salima

65 171733008026 SEMOUM  DOUNIA

66 15/33007423 TAOUILT  Samir

67 171733006734 TOUATI  MEHENI

68 161633001588 YOUNSIOUI  Widad

69 161633000396 ZOUAOUI  Faycel

Signature de l'enseignant


















